
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

10.12.2014           № 321 
 

 

Про внесення змін до будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки         

гр. Вандерзеліс Г.І. по вул. Гагаріна, 40 

 

  

 Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 27, 34 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, на підставі поданих документів виконком  міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відділу будівництва, архітектури та житлово-комунального 

господарства виконкому міської ради (Порва О.В.) підготувати та в 10-денний 

термін внести зміни до будівельного паспорта забудови власної земельної 

ділянки площею 0,0607 га, яка належить громадянці Вандерзеліс Г.І. 

(зареєстрована по *****) та розташована за адресою: м.Пирятин, вул. Гагаріна, 

40, а саме: на будівництво приміщення сараю з металевим навісом та сажем під 

одним дахом розміром 4х9м та гаража з літньою кухнею під одним дахом 

розміром 9х15м. 

2. Зобов’язати гр. Вандерзеліс Г.І.: 

після закінчення будівельних робіт внести зміни в технічну документацію 

на домоволодіння в установленому порядку та провести благоустрій прилеглої 

до домоволодіння території. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Вараву М.В. 

 

 

 

Міський голова     О.РЯБОКОНЬ 


